

ROZPOČET

Stavba: PRO EXTERIER Pamiatková obnova a adaptácia Starého vodojemu Vádomb, Bernolákovo

Obj. Práce navyiac - PRO EXTERIER Pamiatková obnova a adaptácia Starého vodojemu Váromb, Bernolákovo

Časť:

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Príloha č. 1

Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Spracoval: PRO EXTERIER s.r.o.

Miesto: Bernolákovo

Dátum: 21.06.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 338,87

1	2546532646.R	Zhotovenie antigrafitového náteru vrátane pomocného lešenia	m2	23,800	58,16	1 384,21
2	P.1	Dodanie a montáž kamerového systému vrátane reflektoru na senzor, zemné práce, zhotovenie bet. pätiiek, stožiare v.6m, uzemnenie (rozpočet č.2)	kpl	1,000	11 856,44	11 856,44
3	P.2	Zhotovenie maltového a drenážneho chodníka vrátane oceleového-strateného obrubníka (rozpočet č.1,3)	kpl	1,000	1 367,00	1 367,00
4	P.3	Vytvorenie pochôdznej časti cisterny / nádrže z oceleového roštu a Corten plechu, vytvorenie konštrukcie z oceleového roštu "I"profil ako podkladová konštrukcia pre plechy a rošty, osadenie profilov z "UPN" 120, vyspravenie maltou a zamur. (rozpočet č.1)	kpl	1,000	6 731,22	6 731,22

HSV Práce a dodávky HSV 12 452,72

1 Zemné práce 3 731,77

5	P.4	Úprava terénu v okolí vodojemu, osadenie dubových podvalov, odkopávka, rozprestrenie ornice, svahovanie, premiestnenie a nakladanie zeminy na dopravný prostriedok zasiatie trávovým semenom a odvoz zeminy na skládku (rozpočet č.1)	kpl	1,000	3 731,77	3 731,77
---	-----	---	-----	-------	----------	----------

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 041,22

6	P.5	Vytvorenie vonkajšieho vzhľadu okna postupným nahadzovaním malty vrátane zhotovenia debnenia a odstránenia po vytvrdnutí (rozpočet č.1)	kpl	1,000	4 041,22	4 041,22
---	-----	---	-----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 679,73

7	P.6	Zhotovenie cimburie - ochranný náter Sikagard 680S RAL 7032, epoxidový penetračný náter Sikafloor 151, polyuretánový uzatvárací pružný náter Sikafloor 359 RAL 7032/7035, stierka zo sanačnej malty Sika Mono Top 452, montáž plastovej odkvapovej lišty	kpl	1,000	1 214,37	1 214,37
8	592460013700.R1	Platňa betónová, rozmer 20x20	ks	120,750	15,12	1 825,74
9	Pol.7	Sanačná omietka sokla Sanova S	m2	16,100	16,13	259,69
10	Pol.8	Vytvorenie debnenia do oblúka a betónovanie sokla na hrúbku 50 mm vrátane výstuže zo sietí KARI	m2	16,100	85,71	1 379,93

PSV Práce a dodávky PSV 25 966,44

767 Konštrukcie doplnkové kovové 25 012,13

11	P.9	Vytvorenie atypického zábradlia - výroba a montáž Corten plechu, zameranie a zakruženie plechov, zváranie na mieste, zdvýchanie na pozície pomocou kladky, predplatinovanie oceleového plechu nástrekom - schody aj zábradlie (rozpočet č.1)	kpl	1,000	25 012,13	25 012,13
----	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždíc 954,31

12	592470000400.R1	Dlaždica terazzová z bieleho cementu HBT, rozmer 400x400x37 mm, biela	m2	25,120	37,99	954,31
----	-----------------	---	----	--------	-------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 790,20

13	HZS000111.R	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	26,34	790,20
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 480,00

14	000700011.R	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava materiálov	ks	4,000	120,00	480,00
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

Celkom

61 028,23